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Ketua Prodi Televisi dan Film
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127 (tel:(021) 230-6127)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP
Mata kuliah : Teori Tata Artistik (Mayor) Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : ESRA PARASIAN TAMPUBOLON, M.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150003 (tel:1210150003) ABUBAKAR SHIDQI AZHARI 16 1 15 93.75

2 1210150029 (tel:1210150029) DEZRA JERICO 16 1 14 1 87.5

3 1210150092 (tel:1210150092) RAFI MIHRAM ARRIYAHI 16 2 14 87.5

4 1210150109 (tel:1210150109) RUTH ALETHA LOCHANY BANJAR NAHOR 16 2 14 87.5

5 1210150110 (tel:1210150110) SALSABILA NURUL SYAHIRA 16 1 14 1 87.5

6 1220150022 (tel:1220150022) DELLILAH DHIAS NURDHIYAN 16 1 15 93.75

7 1220150059 (tel:1220150059) JELANG DAMBA ASMARA 16 2 14 87.5

8 1230150022 (tel:1230150022) BHIRU LANGIT 16 14 2 87.5

9 1230150025 (tel:1230150025) CHIKA RAHMA PUTRI SUNGKAI 16 1 15 93.75

10 1230150042 (tel:1230150042) IFSAR RAFI ZULKARNAEN 16 1 15 93.75

11 1230150053 (tel:1230150053) KETZIA PUTRI DEANDRA LUMAIN 16 16 100

12 1230150063 (tel:1230150063) MIRACLE OCTOVIO YESAYA PIJOH 16 1 15 93.75

13 1230150077 (tel:1230150077) NAGITA DESTIANA MULYADI 16 16 100

14 1230150084 (tel:1230150084) PIKAT RAHIL LAKSONO 16 2 14 87.5

15 1230150089 (tel:1230150089) RAISYA ZEVIRA FEBINA 16 16 100

16 1230150096 (tel:1230150096) RR. AUDREY NAFIDZA RIZKYANTIRA 16 16 100

17 1230150103 (tel:1230150103) WENING WULAN RAMADHANIA 16 2 13 1 81.25

18 1230150104 (tel:1230150104) WIRA WIBOWO SARWOWIDODO 16 16 100

19 1230150105 (tel:1230150105) YASMIN CHAIRUNNISA SALSABILLA 16 16 100
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127 (tel:(021) 230-6127)

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Teori Tata Artistik (Mayor) Nama Kelas : A
Pengajar : ESRA PARASIAN TAMPUBOLON, M.Sn Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 1210150003 (tel:1210150003) ABUBAKAR SHIDQI AZHARI 82.38 4.00 A  
2 1210150029 (tel:1210150029) DEZRA JERICO 83.25 4.00 A  
3 1210150092 (tel:1210150092) RAFI MIHRAM ARRIYAHI 83.95 4.00 A  
4 1210150109 (tel:1210150109) RUTH ALETHA LOCHANY BANJAR NAHOR 84.05 4.00 A  
5 1210150110 (tel:1210150110) SALSABILA NURUL SYAHIRA 84.65 4.00 A  
6 1220150022 (tel:1220150022) DELLILAH DHIAS NURDHIYAN 79.78 3.00 B  
7 1220150059 (tel:1220150059) JELANG DAMBA ASMARA 86.25 4.00 A  
8 1230150022 (tel:1230150022) BHIRU LANGIT 86.65 4.00 A  
9 1230150025 (tel:1230150025) CHIKA RAHMA PUTRI SUNGKAI 84.18 4.00 A  

10 1230150042 (tel:1230150042) IFSAR RAFI ZULKARNAEN 86.78 4.00 A  
11 1230150053 (tel:1230150053) KETZIA PUTRI DEANDRA LUMAIN 88.90 4.00 A  
12 1230150063 (tel:1230150063) MIRACLE OCTOVIO YESAYA PIJOH 85.88 4.00 A  
13 1230150077 (tel:1230150077) NAGITA DESTIANA MULYADI 83.40 4.00 A  
14 1230150084 (tel:1230150084) PIKAT RAHIL LAKSONO 40.75 0.00 E  
15 1230150089 (tel:1230150089) RAISYA ZEVIRA FEBINA 82.80 4.00 A  
16 1230150096 (tel:1230150096) RR. AUDREY NAFIDZA RIZKYANTIRA 87.40 4.00 A  
17 1230150103 (tel:1230150103) WENING WULAN RAMADHANIA 79.83 3.00 B  
18 1230150104 (tel:1230150104) WIRA WIBOWO SARWOWIDODO 85.60 4.00 A  
19 1230150105 (tel:1230150105) YASMIN CHAIRUNNISA SALSABILLA 92.90 4.00 A  
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SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 421/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Esra Parasian Tampubolon, M.Sn. 

NUPTK  : 2335762663130193 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Tata Artistik dan 

Konsep Mise en Scene 

Kls. A 

912612207 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
2 Kamis, 08.00 - 09.40 

2. 
Teori Tata Artistik 

(Mayor) 
912614407 4 

Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Kamis, 10.00 - 12.00 

3. 
Tata Artistik dan Konsep 

Mise en Scene Kls. B 
912612207 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
2 Kamis, 13.00 - 14.40 

4. Set dan Dekorasi 126126203 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
6 Rabu, 08.00 - 09.40 


